
 

 

č.j. MU-IS/214949/2023/2129910/SKM-3  

 

Osvědčení o výsledku voleb do kolejních rad 

Ředitel SKM Bc. Kamil Kulíšek svým rozhodnutím č.j. MU-IS/214949/2023/2129910/SKM-2 ze dne 18. 

září 2023 vyhlásil podle článku 3 odst. 4 Pokynu Masarykovy univerzity č. 1/2020 volební a jednací řád 

pro reprezentace studentů ubytovaných v kolejích Masarykovy univerzity (ve znění účinném od 1. 

ledna 2021) v termínu od 9. října 2023 do 13. října 2023 volby do kolejních rad kolejí Vinařská 5, 

Tvrdého 5/7, Mánesova 12a, Klácelova 2, nám. Míru 4, Veveří 29, Bří Žůrků 5, Sladkého 13. 

Volbu kolejních rad na koleji Klácelova 2, nám. Míru 4 a Veveří 29 organizuje stávající kolejní rada. 

Volbu kolejních rad na koleji Vinařská 5, Mánesova 12, Sladkého 13 a bří. Žůrků 5, Tvrdého 5/7 (dále 

jen „ostatní koleje“) organizuje ubytovací provoz SKM, jelikož v těchto kolejích nebyla v předchozím 

akademickém roce ustanovena kolejní rada, popř. bývalá kolejní rada není schopna volby realizovat z 

důvodu, že žádný z členů kolejní rady v příslušné koleji již nebydlí. Volby do kolejní rady kolejí Kounicova 

50 vyhlášeny nejsou z důvodu uzavření kolejí pro rekonstrukci objektu. 

Ředitel SKM Bc. Kamil Kulíšek vydává toto osvědčení o průběhu a výsledku voleb:  

Volby byly provedeny v kolejích Klácelova 2, nám. Míru 4, Veveří 29, Vinařská 5, Mánesova 12, a 

Tvrdého 5/7. Z důvodu pozdějšího začátku hlasování na kolejích Vinařská 5, byly volby v ostatních 

kolejích ukončeny až dne 16.10.2023.  

Volby do KR pro koleje bří. Žůrků 5, Sladkého 13 se nekonaly z důvodu nepřihlášení se žádných 

kandidátů. 

Do kolejní rady Klácelova 2 byli zvolení Andrej Šimurka (492781) - 108 hlasů, Alexej Eliáš (520983) - 

93 hlasů a Michal Červenka (518670) - 91 hlasů. Volební účast byla 118 osob z 303 oprávněných voličů, 

tj. 38.94 %. Předsedou kolejní rady je Andrej Šimurka, místopředseda Alexej Eliáš a členem Michal 

Červenka. 

Do kolejní rady Veveří 29 byli zvoleni Bc. Andrej Jankola (495790) - 20 hlasů, Bc. Valetína Monková 

(485066) - 18 hlasů, Simona Šatková (521079) 15 hlasů. Volební účast byla 20 osob ze70 oprávněných 

voličů, tj. 31.43 %. Předsedou kolejní rady je Bc. Valetína Monková, místopředseda Bc. Andrej Jankola 

a členem Simona Šatková. 

Do kolejní rady nám. Míru 4 byli zvoleni Ľubomír Karul (525152) - 59 hlasů, Vojtěch Szotkowski 

(525146) - 59 hlasů, Vladimíra Fašangová (512186) 55 hlasů. Volební účast byla 73 osob z 236 

oprávněných voličů, tj. 30.93 %. Předsedkyní kolejní rady je Vladimíra Fašangová, místopředseda 

Vojtěch Szotkowski a členem Ľubomír Karul. 

Do kolejní rady Vinařská 5 (pro všechny bloky) byli zvoleni Samuel Krúžek (519216) – 224 hlasů, Adam 

Kvapil (535539) -221 hlasů a Lukáš Soják (524743) -217 hlasů. Volební účast byla 317 osob z 1207 

oprávněných voličů, tj. 26,26 %. O těchto volbách rozhodl ředitel SKM dle čl. 3 odst. 6 Pokynu 

Masarykovy univerzity č. 1/2020 věta druhá, že výsledek a ustavení kolejní rady potvrzuje, když volební 

účast dosáhla 26,26 % oprávněných voličů, což je možné považovat za dostatečný počet osob, 

reprezentující vůli ubytovaných, aby byli zastoupeni zvolenými členy kolejní rady. Funkce v kolejní radě 

nebyly dosud stanoveny.   



Do kolejní rady Mánesova 12 byli zvoleni Samuel Sabo (536333) – 94 hlasů, Eduard Hvižďak (550284) 

– 85 hlasů, Matúš Olajec (526924) – 65 hlasů.  Volební účast činila 119 osob z 326 oprávněných voličů, 

tj. 36,5 %. Filip Balcárek (547445) získal 30 hlasů a zvolen nebyl.  

Do kolejní rady Tvrdého 5/7 nebyl zvolen nikdo.  Jediný kandidát Marek Čejka (523816) získal 6 hlasů 

a volební účast činila 2,08 % oprávněných voličů. 

 

V Brně dne 17. října 2023 

 

 

      Bc. Kamil Kulíšek, ředitel Správy kolejí a menz 


		2023-10-17T09:09:25+0200
	Kamil Kulíšek




